Informe de estados correspondiente a 21/06/2022

ESTADO No. 098

Radicacion

76520310300420200008200

76520310300420220008900

76130408900120220016901

76520400300320220011401

76520400300320220018801

Clase de Proceso

Verbal

Tutelas

Impugnaciones

Impugnaciones

Impugnaciones

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO
PALMIRA VALLE

LISTADO DE ESTADO

Demandante

SOCIEDAD EL GRAN
RETIRO S.AS.

NURI VELASCO
GONZALEZ

CIPRIANO CORNELIO
MORENO LONGA

ARBEY DIAZ DIAZ

YEIMI LORENA
ESPINEL RANGEL y
Otras

Demandado

CADAVID ESCOBAR
HERMANOS S.C.S. EN
LIQUIDACION y Otros

JUZGADO CUARTO
CIVIL MUNICIPAL DE
PALMIRA y Otro

SECRETARIA DE
GOBIERNO DE
CANDELARIA y Otro

HOSPITA
UNIVERSITARIO DEL
VALLE

ADMINISTRADORA DE
PENSIONES Y
CESANTIAS
PROTECCION S.A.

Actuacion

Admite Demanda

Admite Tutela

Remite el Expediente al Juzgado Quinto
Civil del Circuito de Palmira para lo de su
competencia

Sentencia de 2da Instancia No. 48 del 17 de
Junio de 2022 que modifica el Numeral 2 del
Fallo dela Instancia No. T-047 del 25 de Marzo
de 2022 del Juzgado 3 Civil Municipal de
Palmira

Sentencia No. 49 del 17 de Junio de 2022 que
revoca el ordinal 1 de la parte Resolutiva del
Fallo No. 075 del 10 de Mayo de 2022 por el
Juzgado 3 Civil Municipal de Palmira y
Concede el Derecho al debido Proceso
Administrativo de las Accionantes

Fecha de Auto

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022



NuUmero de registros: 5

Para notificar a las partes de las anteriores decisiones, en la fecha 21/06/2022 y a la hora de las 8:00 a.m., se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija a
las 5: 00 p.m.

FRANK TOBAR VARGAS
SECRETARIO



