REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO PALMIRA VALLE

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a 21/06/2022

ESTADO No. 098

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Actuación	Fecha de Auto
76520310300420200008200	Verbal	SOCIEDAD EL GRAN RETIRO S.A.S.	CADAVID ESCOBAR HERMANOS S.C.S. EN LIQUIDACION y Otros	Admite Demanda	17/06/2022
76520310300420220008900	Tutelas	NURI VELASCO GONZALEZ	JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA y Otro	Admite Tutela	17/06/2022
76130408900120220016901	Impugnaciones	CIPRIANO CORNELIO MORENO LONGA	SECRETARIA DE GOBIERNO DE CANDELARIA y Otro	Remite el Expediente al Juzgado Quinto Civil del Circuito de Palmira para lo de su competencia	17/06/2022
76520400300320220011401	Impugnaciones	ARBEY DIAZ DIAZ	HOSPITA UNIVERSITARIO DEL VALLE	Sentencia de 2da Instancia No. 48 del 17 de Junio de 2022 que modifica el Numeral 2 del Fallo de1a Instancia No. T-047 del 25 de Marzo de 2022 del Juzgado 3 Civil Municipal de Palmira	17/06/2022
76520400300320220018801	Impugnaciones	YEIMI LORENA ESPINEL RANGEL y Otras	ADMINISTRADORA DE PENSIONES Y CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A.	Sentencia No. 49 del 17 de Junio de 2022 que revoca el ordinal 1 de la parte Resolutiva del Fallo No. 075 del 10 de Mayo de 2022 por el Juzgado 3 Civil Municipal de Palmira y Concede el Derecho al debido Proceso Administrativo de las Accionantes	17/06/2022

Número de registros: 5

Para notificar a las partes de las anteriores decisiones, en la fecha 21/06/2022 y a la hora de las 8:00 a.m., se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija a las 5: 00 p.m.

FRANK TOBAR VARGAS SECRETARIO